
ZARZĄDZENIE NR 186/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506).
art 257 pkt I i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.,
poz. 2077 z późn. zm.)oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2019.
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRz

śL,IJ1/L/L” IW
mcr ż(*r.zirnjerz *iczń:k

Id: 213667125-i 09A-4B65-B I 2C-6 I 413B139FC9B3. Uchwalony Strona I



DOCHODY

Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 186/Viii/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 10 września 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2019

Dział Rozdział

750 Administraca publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

201 O
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone

RAZEM DOCHODY 0 1 050

RBNIK GMINY UP MISTRZ

\d,t,L,L/,t1,„1i?
mgr Kzzimierz k

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

O

O

1 050

1 050

O 1 050

0 I 050

Id: 2B667 I 25-1 09A-41365-B I 2C-6 I 4BBB9FC9B3. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 186/VIII/2019

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstanc in-Jeziorna

z dnia 10 września 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2019

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynaqrodzeń

Szkoła Podstawowa Nr I

Id: 2B66709A-4B65-BI2 - I 4BBB9FC9B3. Uchwalony Strona 1

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracia publiczna 1 650 2 700

75011 Urzędy wojewódzkie 0 1 050
4300 Zakup usług pozostałych O 1 050

Urząd Stanu Cywilnego

2000084 Wydatki bieżące-zadania zlecone gminy O 1 050

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) I 650 I 650
4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 1 650

Urząd Stanu Cywilnego

2000075 Wydatki bieżące USC - zadania własne O 1 650

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650 O

Urząd Stanu Cywilnego

2001276 Zakup materiałów i wyposażenia w zakresie USC 1 650 0

8 000

8 000
8 000

8 000

8 000
O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

2000158 Ekwiwalent dla strażaków OSP za udział w akcjach ratown-gaśn., zakup
B 000

umundurowania

4280 Zakup usług zdrowotnych O 8 000

Biuro Zarządzania Kryzysowego

2000010 wydatki bieżące O 8 000

801 Oświata i wychowanie 74 700 74 700

80101 Szkoły podstawowe 30 400 25 400

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
5 000 O

Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 5 000 O

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 24 500 O
Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 18 000 0

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 6 500 O

421 O Zakup materiałów i wyposażenia O 6 500

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące O 6 500

4300 Zakup usług pozostałych O 18 000



Dział Rozdział

2000062 Wydatki bieżące

4430 Różne opłaty i składki

Nazwa

0 18000

Zmniejszenie Zwiększenie

900 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 900 O

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 900
cywi mei

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące O 900

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 800 O
4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 1 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 1 000 O

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

800 O
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 800 O

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 150 O

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 450 O
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 450 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 1 700 O

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

80149
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach

O 49 300
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń O 2 100

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące O 2 100

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 39 000

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące O 39 000

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne O 7 100

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące O 7 100

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące O 1 100

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 40 350 O

podstawowych
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące I 300 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

Id: 2B66-l09A4B65- -6I4BBB9FC9B3. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

2000057 Wydatki bieżące 31 000 O

4110 Składki naubezpieczeniaspołeczne 7300 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 7 300 O

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

750 O
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżace 750 O

855 Rodzina 783 783

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 783 783
4260 Zakup energii 783 O

Gminny Złobek

2000051 Wydatki bieżące 783 O

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 783

Gminny Złobek

2000051 Wydatki bieżące O 783

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000 11 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 000 11 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 0

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001006 Wyposażenie kuchni w budynku przy ul. Jaworskiego 24 (Dom Seniora i
4 000 O

Kombatanta)

4270 Zakup usług remontowych 6 000 1 1 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000602 Zakup usług remontowych-prace konserwacyjne i remontowe w świetlicach
1 000

wieiskich i domach ludowych

2000658 Zakup usług remontowych-naprawa wyposażenia świetlic wiejskich 6 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 O

Wydział Gospodarki Komunalne/i Spraw Lokalowych

RAZEM WYDATKI 96 133 97 183

UFMISTRZ

mgr Kctz,,et2 n .z”

2001241 Zakup usług pozostałych-usługi różne w świetlicach wiejskich 1 000 O

Id: 2R667 1 25-1 09A-4B65-B I 2C-6 I 4BBB9FC9B3. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 186/V11112019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 10 września
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w rozdz.
75011 w łącznej kwocie 1.050 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 03.09.2019r. (znak WF-
1.3111.9.36.2019), gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 179/2019 z dnia 30
sierpnia 20]9r. został zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminie w 2019 roku. Powyższe
zwiększenie dotacji celowej przeznaczone jest na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o
aktach stanu cywilnego, z tytułu konserwacji/renowacji ksiąg stanu cywilnego w Urzędzie Miasta i
Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75023 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie I .650 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków na oprawę muzyczną z okazji
uroczystości wręczenia Jubilatom medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75412 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie
8.000 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków budżetowych w
planie finansowym Urzędu na badania lekarskie wstępne i okresowe strażaków z Ochotniczych Straży
Pożarnych w terenu gminy Konstancin-Jeziorna. Srodki zabezpieczone pierwotnie w budżecie na
powyższy cel okazały się niewystarczające w związku ze zwiększoną liczbą ochotników, którzy
wstąpili w szeregi OSP. w tym roku.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie
między par. i rozdz. klasyfikacji budżetowej(80101, 80103, 80113, 80149 i 80150) w łącznej kwocie
74.700 zł dokonano na wniosek Szkoły Podstawowej Nr I w Konstancinie-Jeziornie i Szkoły
Podstawowej Nr 6 w Opaczy. Zmiany w SPI (kwota 18.000 zł) podyktowane są koniecznością
zabezpieczenia środków finansowych na usługi informatyczne w związku z oddaniem do użytku
nowej hali sportowej z zapleczem oraz nowych sal dydaktycznych. Natomiast zmiany w SP6 (kwota
56.700 zł) podyktowane są koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych w jej planie
finansowym na zakup dodatkowego wyposażenia (krzesła, stoliki, szafki dla uczniów) do sali
lekcyjnej w związku z utworzeniem od września br. dodatkowego oddziału klasy pierwszej na rok
szkolny 201 9/2020, zabezpieczenia środków finansowych na szkolenia dla dyrektora i pracowników
administracji oraz zabezpieczenia środków finansowych na wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń dla nauczycieli w związku z przyjęciem do oddziału przedszkolnego dzieci z
orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85505
między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 783 zł dokonano na wniosek Gminnego Żłobka
w Konstancinie-Jeziornie, gdzie wjednostce tej należy uzupełnić plan wydatków na odpis na ZFSS w
związku ze zmianą kwoty odpisu na jednego pracownika w roku 2019.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 921-kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego w rozdz. 92109 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie
11 .000 zł dokonano w związku koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków
na remont podłogi w świetlicy wiejskiej w Ciszycy. Podłoga ta jest w bardzo złym stanie technicznym
i zagraża bezpieczeństwu jej użytkownikom.

GM1NY URMISTRZ

(___d_ĄJ / W
r mgr Kazimierz JĄńczk

Id: 2B667 125-I 09A-4B65-B I 2C-6 I 4BBB9FC9B3. Uchwalony Strona I


